
Date Day Menu મનેુ

01-12-2025 Monday Dudhi Chana, Roti, Masala Rice, Salad દુધી ચણા, રોટલી, મસાલા ભાત, કચુમ્બર

02-12-2025 Tuesday Ringan Valod, Roti, Kadhi, Rice, Plain Daal રી ીંગણ વાલોળ, રોટલી, કઢી, ભાત, મોરી દાળ

03-12-2025 Wednesday Undhiyu, Puri, Carrot Halwa ઊીં ધધયુીં, પરૂી, ગાજર હલવો

04-12-2025 Thursday Kashmiri Pulav, Kadhi, Veg. Cutlet, Ketch up કાશ્મીરી પલુાવ, કઢી, વેજ. કટલસે, કેચ અપ

05-12-2025 Friday Guvar Masala, Roti, Daal, Rice, Raytu ગવુારમસાલા, રોટલી, દાળ, ભાત, રાયતુીં

06-12-2025 Saturday Palak Garlic Khichadi, Tadka Dahi, Kapuriya પાલક લસણીયા ખીચડી, વઘારલેુીં દહી ીં, કપધુરયા

07-12-2025 Sunday Holiday (Weekend) રજા (રવિિાર)
08-12-2025 Monday Sprouted Mung, Bhakhri, Salad, Mint Buttermilk ફણગાવેલા મગ, ભાખરી, કચુમ્બર, ફુદીના છાસ

09-12-2025 Tuesday Kanda Ravaiya, Roti, Kadhi, Rice, Plain Daal કાીંદા રવૈયા, રોટલી, કઢી, ભાત, મોરી દાળ

10-12-2025 Wednesday Idli Sambhar with Chatni ઈડલી સીંભાર અને ચટણી

11-12-2025 Thursday Kabuli Khichdi, Kadhi, Handvo કાબલુી ખીચડી, કઢી & હાીંડવો

12-12-2025 Friday Cabbage Carrot, Roti, Daal & Rice કોબી ગાજર, રોટલી, દાળ,  ભાત

13-12-2025 Saturday Holiday (2nd Saturday) રજા (બીજો શવનિાર)
14-12-2025 Sunday Weekend Holiday રજા (રવિિાર)
15-12-2025 Monday Udad Daal, Multigrain Roti, Lemon Rice & Salad અડદ દાળ, મલ્ટીગ્રઈેન રોટલી, લમેન રાઈસ, સેલડે

16-12-2025 Tuesday Green Peas Flower, Roti, Kadhi, Rice, Plain Daal ફ્લાવર વટાણા, રોટલી, કઢી, ભાત, મોરીદાળ

17-12-2025 Wednesday Ragda Pettis, Tomato Pumpkin Soup રગડા પટેીસ, કોળા ટામેટા નુીં સૂપ

18-12-2025 Thursday Veg. Khichdi, Kadhi, Ratadu Puri, Green Chatni વેજ. ખીચડી, કઢી, રતાળુ પરૂી, ગ્રીન ચટણી

19-12-2025 Friday Tomato Potato, Roti, Daal & Rice ટામેટા બટાકા, રોટલી, દાળ, ભાત

20-12-2025 Saturday Amritsari Paneer Bhurji, Paratha, Jira Rice, Salad અમરીતસરી પનીર ભરુજી, પરાઠા, જીરા રાઈસ, સેલડે

21-12-2025 Sunday Holiday (Weekend) રજા (રવિિાર)
22-12-2025 Monday Gravy Val, Masala Rotla, Kadhi, Rice રસાવાળા વાલ, મસાલા રોટલા, કઢી, ભાત

23-12-2025 Tuesday Mix Daal Rice, Bhunda Bataka ભગેા દાળ ભાત અને ભૂીંગળા બટાકા

24-12-2025 Wednesday Besan Gatta, Roti, Tadka Rice, Cabbage Sambaro બસેન ગટ્ટા, રોટલી, વઘારલેો ભાત, કોબી સીંભારો

25-12-2025 Thursday Holiday (Christmas Day) રજા (નાતાલ)
26-12-2025 Friday Block Holiday રજા
27-12-2025 Saturday Holiday  (4nd Saturday) રજા (ચોથો શવનિાર)
28-12-2025 Sunday Weekend Holiday રજા (રવિિાર)
29-12-2025 Monday Green Mung Daal, Chapati, Masala Rice, Salad છોળાવાળી મગદાળ, ચપાતી, મસાલા રાઈસ, કચુમ્બર

30-12-2025 Tuesday Parvar Potato, Roti, Kadhi, Rice, Plain Daal પરવળ બટાકા, રોટલી, કઢી, ભાત & મોરીદાળ

31-12-2025 Wednesday Misal Pav, Salad, Fruit Lassi ધમસળ પાવ, સેલડે, ફુ્રટ લસ્સી
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               Freedom Valley School - Lunch Menu for December 2025 (Std 1st to 12th)
Remarks

      Principal        

(Pankaj Sharma)  > The management reserves the right to alter the menu at any time.
   Kitchen In-charge    

(Pinakin Patel)   

> Jain Food will be provided without Onion, Garlic & Potato on Request.

> Every morning, provide healthy breakfast to kids, before they leave for school

> Please send healthy snack from home like fruits, salads or sprouts for Break time. 

> Any Junk food / Dry snacks sent in the Tiffin will not be allowed.

> Please send one napkin with your child daily 

> Kindly keep a copy of this menu in your kitchen to avoid repetition of the same menu during dinner.


